

Kolego AB

559248-1211

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmed Barghot, Styrelseledamot
2025-05-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation, försäljning av HR-tjänster, rekrytering, rådgivning inom personalrelaterade ärenden, kompetensutveckling samt jobb-coaching och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 477 202	1 819 752	199 999	148 000
Resultat efter finansiella poster	675 944	1 634 044	195 290	104 550
Soliditet (%)	75	74	81	65

Vår omsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna utveckling återspeglar ett växande behov hos företag av att stärka sin organisationsstruktur, attrahera rätt kompetens och investera i personalens utveckling.

Vi har aktivt vidareutvecklat vår konsultverksamhet inom företagsorganisation, HR-tjänster, rekrytering, rådgivning i personalfrågor, kompetensutveckling och jobb-coaching för att möta marknadens förändrade krav. Våra strategiska insatser har omfattat fördjupade samarbeten med uppdragsgivare, utökning av vårt tjänsteutbud samt ökad användning av digitala verktyg för effektivare leverans och uppföljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	238 080	1 297 393	1 560 473
Balanseras i ny räkning		1 297 393	-1 297 393	0
Årets resultat			536 701	536 701
Vid årets utgång	25 000	1 535 473	536 701	2 097 174

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 535 473
Årets resultat	536 701
Summa	2 072 174
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 072 174
Summa	2 072 174

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 477 202	1 819 752
Övriga rörelseintäkter		187 596	8 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 664 798	1 828 295
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 284	0
Övriga externa kostnader		-400 174	-149 978
Personalkostnader	2	-1 576 396	-44 084
Summa rörelsekostnader		-1 988 854	-194 062
Rörelseresultat		675 944	1 634 233
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-189
Summa finansiella poster		0	-189
Resultat efter finansiella poster		675 944	1 634 044
Resultat före skatt		675 944	1 634 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 243	-336 651
Årets resultat		536 701	1 297 393

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1 175 250	1 016 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 175 250	1 016 750
Summa anläggningstillgångar		1 175 250	1 016 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		124 784	155 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 996	5 513
Summa kortfristiga fordringar		173 780	160 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 450 596	918 588
Summa kassa och bank		1 450 596	918 588
Summa omsättningstillgångar		1 624 376	1 079 116
Summa tillgångar		2 799 626	2 095 866
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 535 473	238 080
Årets resultat		536 701	1 297 393
Summa fritt eget kapital		2 072 174	1 535 473
Summa eget kapital		2 097 174	1 560 473
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 445	0
Skatteskulder		475 894	376 880
Övriga skulder		176 113	158 513
Summa kortfristiga skulder		702 452	535 393
Summa eget kapital och skulder		2 799 626	2 095 866

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 016 750
-----------------------------	-----------

Inköp	158 500
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 175 250
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 175 250
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Kolego AB, 559248-1211
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ahmed Barghot
Ahmed Barghot
Styrelseledamot
2025-05-05